
Hej alla pingisvänner i Stockholmstrakten,  
 
Här kommer en liten uppdatering från Stockholms Bordtennisförbunds styrelse, om vad som 
varit på gång sedan den nuvarande konstellationen röstades in i februari.  
 
Vår första gemensamma uppgift, i början av mars, blev ett besök till Stockholms 
oppositionsborgarråd, Dennis Wedin, i Stadshuset. Ordförande Håkan Björk, vice ordförande 
Ylwa Häggström och fd ordförande Annie Blomqvist, tog tillfället i akt att tala sig varma för 
behovet av fler anläggningar, bättre tillgänglighet i befintliga anläggningar, ekonomiska stöd 
vid genomförandet av bordtennisevenemang (vars brist idag leder till att evenemangen 
förläggs till andra orter än vår...), för att nämna några av de viktigaste samtalspunkterna. 
Politikens kvarnar mal frustrerande långsamt, men det är ändå viktigt att vi fortsätter att 
lyfta dessa frågor. I år är det ju dessutom valår, så kanske, kanske att vårt samlade 
engagemang i Stockholms pingisfamilj skulle kunna leda någonstans? Vi får jobba på 
gemensamt i höst! Frågan är viktig både i Stockholms kommun och i alla övriga kommuner i 
vårt distrikt!  
 
I april var vi också representerade på Svenska bordtennisförbundets årsmöte i Halmstad, 
med sammanlagt 4 personer och 35 röster på stämman. Här gjorde vi vårt yttersta för att på 
lördagens förberedande möten argumentera emot de olika avgiftshöjningar som förbundet 
lagt fram till stämman, vilket även andra på mötet förtjänstfullt gjorde. Detta resulterade i 
ett reviderat förslag (nedåt) från förbundet till stämman. Fortfarande kvarstod dock ett stort 
antal avgiftshöjningar, så på söndagen valde vi därför att lägga fram ett konkret förslag 
EMOT förbundets avgiftsförslag. Vårt förslag fick stöd av många röster på stämman (bland 
annat av ett flertal klubbar ifrån stockholmsområdet) men tyvärr inte tillräckligt många för 
att fälla förbundets reviderade förslag, som därför gick igenom. Vi kommer dock fortsätta att 
värna om den ekonomiska tillgängligheten till vår sport, även om vi fick se oss besegrade den 
här gången. Att pingis ska kunna vara "en sport för alla" är viktigt, och tyvärr något som 
kanske håller på att gå lite förlorat... I alla fall för dem som vill satsa på elitnivå. Och kanske 
lite särskilt i storstadsregionerna. 
 
Under våren har vi även genomfört slutspelet i Stigatalangen - tävlingen som är öppen för 
alla i de yngsta åldrarna (oavsett om de tillhör en klubb eller ej). Slutspelet föregås av totalt 3 
stycken kvalificeringsheat under vintern. Tävlingen blev en stor succé och antalet starter var 
det högsta någonsin! Ett tecken på att pingisfebern alltjämt håller i sig i huvudstadsregionen. 
Även det traditionsenliga St Erikscupsslutspelet arrangerades i början av maj. Vårmånaden 
bjöd även på den numera återkommande och uppskattade "drive-veckan" i Liljeholmshallen. 
Men på grund av problem med halltillgång (även här) blev vi i år tvungna att begränsa 
antalet dagar och starter jämfört med tidigare år. Förhoppningsvis kan vi vara tillbaka i "full 
swing" nästa år igen! 
 
Under våren har styrelsen även dragit igång ett projekt vi kallar "Föreningsbesök", där vi 
kontaktar klubbar i vårt distrikt med frågor om vad de önskar sig av Stockholms 
bordtennisförbund och vad de tycker är de viktigaste frågorna vi kan bistå eller stötta dem 
med. Stort tack till alla er klubbar som hittills svarat på våra frågor, och till er som ännu inte 
hört ifrån oss så pågår arbetet alltjämt. 
 



En återkommande synpunkt, förutom anläggningsfrågan, har varit önskemål om 
distriktgemensamma läger/träningsmöjligheter för våra duktigaste ungdomar - de som, ffa i 
de mindre klubbarna, kan ha svårt med adekvat sparring ifrån spelare mer i deras egen 
ålder. Även gemensamma aktiviteter för flickor i distriktet lyfts fram närmast unisont. Dessa 
frågor kommer vara centrala för styrelsen framöver. Att hitta formerna för detta kommer 
säkert att utvecklas över tid, men vår ambition är att hellre börja med något mindre perfekt, 
och vidareutveckla i takt med att vi skaffar oss erfarenheter, än att sitta på vår kammare och 
jobba på "det perfekta upplägget" i åratal... Vi hoppas på stöd och glada tillrop från er alla, 
och konstruktiva tips när ni har. 
 
Vi har också startat upp ett Instagram-konto, där vi varvar lite glada nyheter om spelare ifrån 
vår region som vi snappar upp, med viss praktisk information som kan vara värdefull att 
notera. När vi löst en liten teknisk knut som utestår, så ska kontot även sammankopplas med 
vårt Facebook-konto - för dem som föredrar den plattformen. Så om ni är roade av sociala 
medier, och inte redan hittat oss - prova att söka på stockholmsbordtennisforbund (ett ord, 

utan prickar) på Instagram... 🙂  
 
Vårterminen börjar lida mot sitt slut. Vi önskar alla vänner i pingisstockholm en skön 
sommar, förhoppningsvis med många möjligheter till pingisspel förstås, men också annan 
avkoppling. Om inte förr, så ses vi i hallarna till hösten.  
 
 
Vänliga hälsningar 
 
 
Styrelsen i Stockholms bordtennisförbund, 
gm Ylwa Häggström, v ordf 
 


